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VALUADORES AUTORIZADOS

Autorizados para bienes inmuebles, aeronaves, maquinariay equipo

AW Ingenieros

Contacto: Marisol Anzueto / Karen Castillo.

Teléfono: 24973350 - 23692245

E Mail: manzueto@awingenieros.com, avaluos@awingenieros.com informacién@awingenieros.com
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Ingenieros Valuadores

Contacto: Francisco Sanchez / Jaquelin Esquivel
Teléfono: 23288500 - 23667308

E Mail: fsanchez@ingval.com, jesquivel@ingval.com
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Intus, S.A.

Contacto: Paulina Sazo, Carmen Marin Teléfono: 23270914 — 23270918 — 23270916 — 53162734
Teléfono Fijo: 2327-0900 Ext: 116, Ext: 118

Teléfonos Celulares: 5870-4445 [ 5316-2734

E Mail: psazo@intuscorp.com, cmarin@intuscorp.com
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Autorizados para avaltos de bienes inmuebles Unicamente

Arkiva S.A.

Contacto: Antonio Rodriguez / Ibonne Pineda

Teléfono: 23670016 — 53184959 — 23670019 — 23675011 — 23675012

E Mail: arkivasa@hotmail.com, arkrodriguez@hotmail.com, arkivaconta@hotmail.com
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Autorizados para avaliuos de bienes inmuebles garantizando créditos menores a Q.3
millones y ubicados en el area departamental

Serpi

Contacto: Gustavo Morales

Teléfono: 77618524 — 46242635 - 77658428 — 77614599 — (52165469 Capital José Francisco Morales)
E Mail: gerencia@serpi.com.gt, info@serpi.com.gt
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Autorizado para actualizacion de avaluos unicamente

Valuador contratado InterBanco

Contacto: Sandra Aristondo

Teléfono: 23826577 - 59457835

E Mail: saristondo@interservicios.com.gt

Tarifas Indicativas:

Otros:
i. Propiedad no puede haber tenido modificaciones de relevancia desde el ultimo avalué
ii. Avaluo original no podra exceder los 5 afios de antigiiedad
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La informacidn contenida en este documento es propiedad de Banco Internacional, S. A., por lo que esté terminantemente prohibida la
reproduccion total o parcial del mismo, sin la autorizacion por escrito de Banco Internacional, S. A.
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